Islam Negeri yang terletak di Jl. Conge Ngembal Rejo PO BOX 51

kota Kudus provinsi Jawa Tengah, Indonesia. IAIN Kudus didirikan

pada tanggal 12 Dzulqaidah 1417 H atau 21 Maret 1997 M sesuai